
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

[Digitare qui] 

 

 
Prot. n. e data vedi segnatura in alto         

 

 

 

       All’ Albo Telematico dell’Istituto 

    Al sito web istituzionale 

        

       

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE – D.M. n. 50 del 03/03/2021  

               Procedura di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di Terza fascia personale 

ATA per il triennio 2021/2023. 

                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il D.M. n.50 del 03/03/2021 aggiornamento terza fascia graduatorie ATA 

triennio 2021 – 2023; 

 

VISTA   la C.M. n. 2018 del 10/05/2021 recante oggetto “Graduatorie d’Istituto di 

terza fascia personale ATA – gestione posizioni e valutazione domande aa. ss. 

2021/22 – 2023/24” 

  

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione all’Albo e al Sito di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie 

provvisorie di istituto di III fascia del personale Amministrativo, Tecnico, e Ausiliario per il 

triennio 2021/2023 così come prodotto dal sistema informativo SIDI. 

 

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 8 comma 1 e 2 del D.M. 20/2021, avverso l’esclusione o 

nullità della domanda, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha generato la domanda di inserimento. 

 

L’eventuale reclamo deve essere presentato entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie all’istituzione scolastica che ha acquisito la domanda. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

 
 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Prof. Giovanni Bettanin 

                                                                             (firmato digitalmente) 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001966 - 15/07/2021 - PERSONALE.2.5 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2021-07-15T11:56:33+0200
	Bettanin Giovanni




